Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de Freitas

Fone: (73) 3665-1031

Nota Informa va 2/2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria nº 284 de 18/03/2022, publicado no D.O.U. de 21/03/2022,

considerando:

- Os problemas técnicos relacionados à publicação da TERCEIRA CHAMADA DOS

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO, Edital Nº 28, de 28 de

novembro de 2022,

                Resolve:

Reconvocar os(as) candidatos(as) aprovados(as) em TERCEIRA CHAMADA DOS

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO, Edital Nº 28, de 28 de

novembro de 2022, conforme lista publicada em 4° CHAMADA  na página de Ingresso

de Estudantes em 2023 (h ps://concurso.i aiano.edu.br/portal/ingresso-integrado-

teixeira-novembro-2022/)

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)

João Bo on

Diretor-Geral

IF Baiano - Campus Teixeira de Freitas

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Batista Botton, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - TDF-DG, em 18/08/2023 10:11:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

476592

81305c45ef

	Documento assinado eletronicamente por: